Mária Terézia s. k.
Rátothi gr. Gyulaffy László s. k.

Kézdi Szentléleki Kozma József s. k.

XII.

Mária Terézia által megerősített felha-
~almazvány ftdő Dániel Mihály és társa

részére.
Nos Maria Theresia Divina Favente Clementia Ro-

manorum Imperatrix, ac Germaniae Hungariae Bohe-
miacque Regina, Archidux Austriae, Dux Burgundiae etc.
Haereditaria Princeps Tranniae et Siculorum Comes.

Memoriae cornmendarnus tenore praesentium dantes,
quibus expedit universis et singulis, quod nobilis Thornas
Zakariás Senator Arrnenus Elisbethopolitanus, itern
strenuus Lukács Csiki centum Pater aeque Armenus ejus-
dem oppidi ac nobilis Stephanus Barkoczi notarius oppidi
nostri Elisabethopolitani in suis ipsorum propriis, sic et
reliquorum civium et Inhabitatorum ejusdem oppidi nomi-
nibus et in Person is coram Matte. Nostra personaliter
constituti, matura prima et exacta animorum suorum de-
liberatione intra se se praehabita sponte ac libere, viva-
rumque ac propriarum vocum suarum eloquiis et oraculis
fassi sunt, pariterque retulerunt Matti. Nostrae hunc -in
modum, qualiter ipsi variis distracti et praepediti impedi-
mentis negotiis, et Causis suis debito ut deberent modo
invigilare superintendereque nequirent, ex eo confísi de
praeclara fide. constantia, animi alacritate, integritate ac
in rebus agendis dexteritate Honorabilis Michaelis Daniel,
Catedralis Eeeleae Albae Carolinensis Canonici, protono-
tarii Apostolici Armenorum Elisabethopolitanorum Ple-
bani et archidiaconi, ac circumspecti Joannis Kopasz
alias Ötves oppidi nostri Elisabethopolitani actualis Iudicis,
quod quaecumque fidei et industriae ipsorum commendarent
et concrederent, ea omnia alacri animo, constantique in
rebus agendis studio adimplere satagerent, eosdem igitur
ratione certorum negotiorum communitatem aequa sorte
concernentium ad aulam Nostram Viennensem unanimi
paribusque votis missos in suos veros legitimos et indu-
bitatos Plenipotentiarios Curatores elegissent consti-
tuissentque; dantes et - concedentes iisdem plenariam et
omnimodam, absolutarnque agendi, transigendi, solicitandi
omnia denique ea, quaecumque pro bono et emolumento
oppidi Ntri Elisabethopolitani utilia fo re videbuntur exequen-
di et effectuandi facultatem, ratum atque firrnurn se sc
promittentes habiturum, quid quid per praefatos Plenipo-
tentiarios curatores suos et defensores exhibitores vide-
licet praesentium circa commissionem iisdem concreditarn
actum, dictum, factum, procuratum, conclusum, revocatum,
expeditumque fuerit, non secus 'ac si ipsimet constituentcs
ibidem personaliter adessent, harurn nostrarum Iudicialis
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et Authentici sigilli nostri munimine roboratarum vigore
et testimonio literarum mediante.